SỞ GD&ĐT HẢI PHÒNG
TRƯỜNG THPT VĨNH BẢO

Số: 03/TB-THPT.VB

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày 05 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO
Danh mục sách giáo khoa sử dụng trong nhà trường
năm học 2025 – 2026

Kính gửi: 	- Các bậc cha mẹ học sinh trường THPT Vĩnh Bảo;
			- Giáo viên và học sinh trường THPT Vĩnh Bảo.

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Chương trình giáo dục phổ thông; Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông; Quyết định số 545/QĐ-UBND ngày 28 tháng 2 năm 2024 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc ban hành Tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn thành phố Hải Phòng; Các văn bản của Bộ Giáo dục và Đào tạo, UBND thành phố và Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc hướng dẫn tổ chức lựa chọn sách giáo khoa trong các cơ sở giáo dục năm học 2025 - 2026;
Căn cứ kết quả lựa chọn sách giáo khoa dùng cho năm học 2025-2026 của Hội đồng lựa chọn Sách giáo khoa trường THPT Vĩnh Bảo.
Hiệu trưởng trường THPT Vĩnh Bảo thông báo việc sử dụng Sách giáo khoa lớp 10, 11, 12 từ năm học 2025 – 2026 như sau:
	STT
	MÔN
	BỘ SÁCH

	Khối 10
	Khối 11
	Khối 12

	1
	Toán
	Cánh diều
	Cánh diều
	Cánh diều

	Chuyên đề học tập Toán
	Cánh diều
	Cánh diều
	Cánh diều

	2
	Ngữ văn
	Kết nối
	Kết nối
	Kết nối

	Chuyên đề học tập Ngữ văn
	Kết nối
	Kết nối
	Kết nối

	3
	Tiếng Anh
	Global Success
	Global Success
	Global Success

	4
	Lịch sử
	Cánh diều
	Cánh diều
	Cánh diều

	Chuyên đề học tập Lịch sử
	Cánh diều
	Cánh diều
	Cánh diều

	5
	Vật lý
	Kết nối
	Kết nối
	Kết nối

	Chuyên đề học tập môn Vật lý
	Kết nối
	Kết nối
	Kết nối

	6
	Hoá học
	Kết nối
	Kết nối
	Kết nối

	Chuyên đề học tập Hóa học
	Kết nối
	Kết nối
	Kết nối

	7
	Sinh học
	Kết nối
	Kết nối
	Kết nối

	8
	Tin học
	Cánh diều
	Cánh diều
	Cánh diều

	9
	Công nghệ
(nông nghiệp)
	Kết nối
	Kết nối
	Kết nối

	10
	Công nghệ
(cơ khí)
	Cánh diều
	Cánh diều
	Cánh diều

	12
	Địa lý
	Cánh diều
	Kết nối
	Cánh diều

	Chuyên đề học tập Địa lý
	Cánh diều
	Kết nối
	Cánh diều

	13
	GDKT&PL
	Cánh diều
	Kết nối
	Kết nối

	14
	GD Thể chất
	Cánh diều
	Cánh diều
	Cánh diều

	15
	GD QP&AN
	Cánh diều
	Cánh diều
	Cánh diều

	16
	HĐ TNHN
	Kết nối
	Kết nối
	Kết nối

Trường THPT Vĩnh Bảo trân trọng thông báo./.

	      Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT Hải Phòng.
- Đảng ủy, BGH;
- Ban đại diện CMHS;
- CB,GV,NV;
- Đăng website;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Đào Văn Đương